Die lune, prima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo XII, viginti
quatuor persone infrascripte ad hec per Parlamentum generalem electe, convocate in domo capituli
Dertusense ecclesie, ubi dictum Parlamentum est solitum celebrari, attento quod honorabilis Guillermus
de Vallesicca, qui nuncius electus est nominatus, fuerat una cum aliis ad Alcanyicium destinatis et ibi iam
existentibus, propter indisposicionem sue persone non valuit ad dictam ambaxiatam accedere ullo
modo, omnes unanimies et concordes elegerunt et nominarunt nobilem Berengarium Arnaldum de
Cervilione in locum dicti honorabili Guillermi de Vallesicca, tribuendo eidem illam et eandem potesta-
tem que qualis et quanta fuerat dicto honorabile Guillermo de Vallesicca tradita atque data.

Et fuerunt de dictis viginti quatuor personis presentes primo:

Reverendissimi et honorabili viri domini Galcerandus Urgelli et Franciscus Barchinone, episcopi.
[f. 2.080r] Marchus Montiferrati, Arnaldus Sancti Ioannis de Abbaticis, Vincencius Agerense, mones-

teriorum abbates.
Michael Folconis.
Petrus de Bosco.
Raymundus Ferrarii.
Petrus, vicecomes Insule.
Petrus de Cervilione.
Raymundus de Bagis.
Dalmacius Çacirera.
Galcerandus de Rosanis.
Berengarius de Copons.
Petrus Splugues.

Scindici:
Honorabiles Bernardus de Gualbis, Bonanatus Petri, Barchinone.
Guillermus Domenge, Gerunde.
Petrus Grimau, Perpiniani.
Gondisalvus Garridelli, Dertuse.

Et fuerunt etiam presentes discreti Iacobus Canyelles et Simeon de Podio Grosso, notarii.
Et utique fui presens ego, dictus Berengarius Spigoler, notarius, hec propria manu scribens et hic

ponens meum in instrumentis solitum. Signum.

Ad hostendendum de concensu et voluntate seu intencione Parlamenti regni Valencie citra preinserta,
inseritur hic littera papirea seriei sequentis, que fuit per contentos in eadem presentata in villa Alcanyicii
dominis embaxiatoribus Cathalonie principatus, decima tercia die februarii anno predicto Mº CCCCº XIIº.
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“Als molt reverents e honorables senyors los missatgers del Parlament del principat de Cathalunya
en Alcanyis residentes.

Molt revererents et honorables senyors. Affectants ab coratge fervent que ab tota promptitut possi-
ble entes sia en los preparatoris antecedents la examinacio de la justicia de la real successio, haven deli-
berat destinar et trameter fulcits de plen poder per entendre [f. 2.080] et tractar dels dits preparatoris
e instruits plenerament de nostra intencio sobre los dits afers dels sis ambaxados elets per nosaltres des-
tinadors en aquexa vila, dels quals pochs dies ha ab nostra letra avisam les vostres reverencia e honora-
bles saviesses, co es lo molt reverent e honorable micer Pere des Puiol, prior del monestir de la Vall de
Jhesu Christo, mosen Johan Gasto e micer Pere Cathala, exibidors de la present, los quals eren presents
en aquestes partides.